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Nu är liljekonvaljernas tid här!  Gästriklands landskapsblomma har börjat visa sig. 

Vår medlemsträff i maj samlade drygt 60 medlemmar. Träffarna är viktiga sammankomster  

och denna gång informerade kontaktsjuksköterskan Michael Källman om Prostatacacer.  

Den 23 maj åkte 34 medlemmar på en mycket innehållsrik och trevlig resa till Uppsala. En 

suverän guide informerade om Uppsalas historia och viktiga byggnader, ett intressant besök i 

besök i Bror Hjorts hus ingick liksom besök i Uppsala Botaniska trädgård.  

Den 29 maj träffades 54 av de 75 medlemmar som på något sätt hjälpt till med olika 

evenemang och aktiviteter i PRO Gävle Ettan på restaurang Karlssons för livliga diskussioner 

och en god måltid. STORT TACK till alla som medverkar till att vi kan ha en så aktiv förening.  

Många cirklar gör nu uppehåll över sommaren och flera har haft sin sista träff inför 

”ledigheten”. Boule spelas under sommaren utomhus, samma tid som vanligt, måndagar kl. 

10.00. Bangolfen, på tisdagar kl. 11.00, har börjat och där är det både spel och social 

samvaro som lockar.    

               

Uppsalaresa        Tisdagsbangolf                    Foto Anette Andersson 

Pubträffen den första onsdagen i juni är den 5 juni kl. 16.00 på Noppas Restaurang, Södra 

Kungsgatan 7. Anmälan till Tommy 070 - 5914676 senast söndag 2 juni kl. 15.00. 

Sedan blir det midsommarlunch 19 juni kl.14.00 på restaurang Huseliiharen. Pris 150:-  

betalning sker direkt till restaurangen. Anmälan till Johnny Hoff 070-653 21 eller 

johnny.hoff@telia.com senast 14 juni.  

Det finns fortfarande platser kvar till den hemliga resan den 22 juli. Anmälan till Johnny Hoff  

senast 20 juni.  

Vår förhoppning är att vi ska kunna ha fredagsfiket på Hattmakargatan 17 öppet varje fredag 

kl.10.00 – 12.00 hela sommaren. Våra målargrupper ställer där ut sommarmotiv hela 

sommaren så det finns mycket att beundra. Information om öppettider kommer via SMS.   

Ha nu en riktigt skön juni!  
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